
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ  O DÍLO 

uzavřený v souladu s § 2586 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, (dále jen „občanský zákoník") a dalších právních předpisů  vztahujících se k předmětu této 

smlouvy 

Článek I. 

Smluvní strany 

Objednatel: ČR — Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně  
Sídlo: Jeřábkova 4, 602 00 Brno 

Zastoupen ve věcech smluvních: Ing. David Křivánek, ředitel 

Zastoupen ve věcech technických: 

IČO: 71009191 

DIČ: CZ71009191 (není plátcem DPH) 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Organizační složka státu vzniklá na základě  zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně  veřejného zdraví a o změně  
některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

(dále jen „Objednatel" nebo „KHS JmK") 

a 

Zhotovitel: NAVRÁTIL GROUP s.r.o. 

Sídlo: Selská 41/86, 614 00 Brno 

Zastoupen ve věcech smluvních: Milan Navrátil 

Zastoupen ve věcech technických: Milan Navrátil 

IČO: 25524852 

DIČ: CZ25524852 

Bankovní spojení 

Číslo účtu: 

Společnost vedena u KS Brno, oddíl C, vložka 30388 

(dále jen „Zhotovitel") 

uzavírají tento Dodatek č.1 (dále také „Dodatek") ke Smlouvě  o dílo (dále také „Smlouva" nebo „SOD"), 

kterou mezi sebou uzavřely dne 17.7.2023 na základě  výsledku Veřejné zakázky s názvem „KHS 

Jihomoravského kraje - rekonstrukce vytápění ÚP Blansko - 2023": 

Stránka 1 z 3 



Článek II. 

Předmět a účel dodatku 

1. Předmětem tohoto Dodatku je: 

a) rozšíření sjednaného předmětu smlouvy o dodatečné práce (dále jen „vícepráce"), které 

jsou blíže specifikovány ve Změnovém listu č. 1 ze dne 29.9.2023, v celkovém objemu 

178 117,60 Kč  bez DPH; 

b) zúžení sjednaného předmětu smlouvy o neprovedené práce (dále jen „méněpráce"), které 

jsou blíže specifikovány ve Změnovém listu č. 2 ze dne 29.9.2023, v celkovém objemu 

- 227 027,42 Kč  bez DPH 

2. 	Předmětem tohoto Dodatku je dále změna čl. VII. — Cena Díla a čl. XVII — Závěrečná ustanovení. 

3. Účelem tohoto Dodatku je změna rozsahu a ceny díla vyvolané nutností provedení méněprací, 

víceprací. 

Článek III. 

Změny a dopinění Smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly, že čl. III — Předmět smlouvy bude dopiněn o nový odstavec 9: 

9. Předmět smlouvy se doplňuje o vícepráce, které jsou blíže specifikovány ve Změnovém listu č. 1 ze dne 

29.9.2023. Z předmětu smlouvy se vypouští méněpráce, které jsou blíže specifikovány ve Změnovém listu č.2 

ze dne 29.9.2023. Jedná se o změny, které nemění celkovou povahu zakázky. 

2. Smluvní strany se dohodly, že čl. VII — Cena díla odstavce č. 1 Smlouvy bude nahrazen novým textem: 

1. Cena za provedené Dílo a dodané dodávky dle čl. Ní. této smlouvy (dále jen „Cena díla"), je stanovena na 

základě  výsledku veřejné zakázky a změnových listů  č. 1, 2 a činí: 

cena díla bez DPH 	 2 611 204,- Kč  
cena víceprací dle Dodatku č.1 Smlouvy bez DPH 	178 117,60 Kč  
cena méněprací dle Dodatku č.1 Smlouvy bez DPH 	- 227 027,42 Kč  

cena celkem za Dílo bez DPH 
	

2 562 294,18 Kč  
cena celkem za Dílo vč. DPH (21 %) 

	
3 100 375,96 Kč  

3. Smluvní strany se dohodly, že čl. XVII — Závěrečná ustanovení odst. 15 Smlouvy nově  zní takto: 

15. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Položkový naceněný rozpočet, 

Příloha č. 2 — Změnové listy č. 1, 2 

Článek IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 17.7.2023, nedotčené tímto Dodatkem, se nemění. 

2. Tento Dodatek tvoří nedílnou součást Smlouvy o dílo, uzavřené mezi smluvními stranami dne 

17.7.2023. 

3. Dodatek je vypracován ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 

vyhotovení. 

4. Pokud nebylo v tomto Dodatku ujednáno jinak, řídí se právní vztahy vzniklé na základě  tohoto Dodatku 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Tento Dodatek byl uzavřen na základě  svobodné vůle obou smluvních stran, stává se platný podpisem 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran a nabývá právní účinnosti dnem zveřejnění v Registru 

Stránka 2 z 3 



smluv. Objednatel má povinnost uveřejnit Dodatek v Registru smluv. Dodatek bude v registru smluv 

uveřejněn Objednatelem. Zhotovitel je seznámen se skutečností, že poskytnutí těchto informací se 

nepovažuje za porušení obchodního tajemství a s jejich zveřejněním tímto vyslovuje svůj souhlas bez 

stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

6. 	Nedílnou součástí Dodatku č.1 Smlouvy jsou tyto přílohy: 

Změnové listy č. 1, 2 

V Brně  dne  29, 9. 242 
	

v Ze,i-,W  dne  c2C7,  9' 

za Objednatele 	 za Zhotovitele 

Ing. David Křivánek 	 Milan N 

ředitel 	 jednate 

Krajské hygienické stanice Jihomoravského kraje 	 NAVRÁ 

se sídlem v Brně  

Stránka 3 z 3 





Změnový list č. 1 
dle Smlouvy o dílo ze dne 17.7.2023, uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem 

Akce: KHS Jihomoravského kraje - rekonstrukce vytápění ÚP Blansko — 2023 

Předávající 

(objednatel) 
ČR — Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně  (KHS JmK), 

Jeřábkova 4, 602 00 Brno, IČ: 71009191 

Zastoupen 

Kontaktní osoba 
objednatele 

Přebírající 
(zhotovitel) 

NAVRÁTIL GROUP s.r.o., Selská 41/86, 614 00 Brno, IČ: 25524852 

Zastoupen Milan Navrátil 

Stavbyvedoucí Milan Navrátil 

Technický dozor 

Koordinátor BOZP 

Kontaktní osoba 
v místě  stavby 

. Předmět změny 

Vícepráce: 

1- Ústřední vytápění, kotelny — posunutí kotlů  ze středu kotelny na zeď  z důvodu lepší obslužnosti a 

zachování vnitřního prostoru kotelny, prodloužení připojovacího potrubí D 28,0 x 1,5 mm — PČ  14 

2- Vnitřní kanalizace — stávající kanalizace v kotelně  bude demontována a nahrazena novou, do které bude 

sveden odvod kondenzátu z kotlů, bude osazeno nové umyvadlo vč. baterie — stávající je nefunkční, 

odpady taktéž. — potrubí HT PČ  4 + 1x umyvadlo PČ  6 +2x ventily pračkové místo roháčku PČ  9 

3- Úpravy povrchu vnitřní — nové omítky vč. výmalby za otopnými radiátory v suterénu, po oddělání 

stávajících radiátorů  odpadla stará omítka až na cihlu. — oprava vápen. Omítek PČ  2 + otlučení PČ  3 

4- Otvorové prvky z plastu — otvorové prvky nebudou z plastu, budou vyzděny a na vyzdívku bude napojeno 

VZT potrubí dle projektové dokumentace, změna je z důvodu, že se nelze napojit na pohledový kámen 

z ulice. — zazdívka otvorů  pl. 0,25 m2 cihlami PČ  1 + výroba a montáž kovové atypické konstrukce PČ  22 

5- Ústřední vytápění — armatury — na stupačku v podhledu v místnosti 01.11. byly navíc osazeny 2ks 

uzavíracích ventilů  vč. vypouštění, v projektu nebylo řešeno, ale takto lze odstavit další stupačku v případě  
opravy, havárie — 2x armatury PČ  15-18 

6- Zdravotechnika — vnitřní vodovod — napojení nového potrubí PPR na stávající pozinkované potrubí bylo 

provedeno systémem gebospojky z důvodu silně  zkorodovaného a ucpaného potrubí z pozinkovaných 

trubek. 

7- MaR, elektroinstalace — do nového systému MaR bylo dopiněno snímání hodnot vodoměru pro přípravu 

teplé užitkové vody, pomocí protokolu M-BUS — požadavek investora. — vodoměr s elektronickým 

Mbusem PČ  10 

8- Vnitřní kanalizace +rozvody vody - dodání umyvadla vč. rozvodů  a odpadů  do první místnosti ze dvora č. 

01.28 — požadavek investora.— vodovodní potrubí plastové PČ  5 + 1x umyvadlo PČ  6 +2x ventily pračkové 

místo roháčku PČ  9 + baterie stojánková PČ  7, 

9- Zdravotechnika — nové umyvadlo vč. 2ks vodovodních baterií v garážích — na přání investora místnosti 

01.24 a 01.25 —1x umyvadlo PČ  6 + 1x nástěnná baterie PČ  8 

10- Ústřední vytápění, kotelny — převrtání radiátorů  a dopojení zpětného potrubí — po demontáži radiátory 

vypadly ze zvětralé zdi, musela se použít chemická kotva v místnostech 2.16, 2.18 a 2.08 — PČ  19 - 21 



za objednatele: ( jméno, podpis) za zhotovitele: (jméno, podpis) 

11- Ústřední vytápění - záměna Cu potrubí spojeného pájením za potrubí z uhlíkové oceli spojené lisováním 

z důvodu bezpečnosti svařovaní v dřevěných konstrukcích v podhledech — PČ  11-14 

2. Hodnota změny 

Celková hodnota víceprací 
	

178 117,60 Kč  bez DPH 

3. Přílohy 

Rozpočet víceprací 

V Blansku dne 29.9.2023 



. 	REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 
Stavba: 

NP-0004-21 
KHS JmK - Rekonstrukce vytápění Blansko, Mlýnská 684/2 

KSO: Rozpočet s výkazem výkazem výměr - vícepráce CC-CZ: 
Místo: Datum: 29.09.2023 

Zadavatel: IC: 
DIČ: 

Zhotovitel: IC: 
DIČ: 

Projektant: IC: 
DIČ: 

Zpracovatel: NAVRÁTIL GROUP s.r.o. IČ: 255248525 

Selská 41/86, 614 OO Brno DIČ: CZ25524852 

Poznámka: 

Cena bez DPH 178 117,60 

Sazba daně  Základ daně  Výše daně  
DPH základní 21,00% 178 117,60 37 404,70 

snížená 15,00% 0,00 0,00 

Cena s DPH 	 v 	CZK 	 215 522,30 

Projektant 	 Zpracovatel 

Datum a podpis: 	 Razítko   Datum a podpis: 	 Razítko  

Objednavatel 	 Zhotovitel 

Datum a podpis: 	 Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

Strana 1 z 2 



REKAPITULACE OBJEKTŮ  STAVBY A SOUPISŮ  PRACÍ 

Kód: 	 NP-0004-21 

Stavba: 	 KHS JmK -  Rekonstrukce vytápění Blansko, Mlýnská 684/2 

Místo: 	 Datum: 

Zadavatel: 	 Projektant: 
Zhotovitel: 	 Zpracovatel: 

29.09.2023 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

Náklady z rozpočtů  

01 	 Mlýnská 684/2, Blansko 

178 117,60 215 522,30 

3 Svislé a kompletní konstrukce 5 328,00 6 446,88 

61 Úpravy povrchů  vnitřní 7 470,00 9 038,70 

96 Bourání konstrukcí 1 125,00 1 361,25 

721 Vnitřní kanalizace 4 807,50 5 817,08 

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 18 434,00 22 305,14 

730-13 MaR, elektroinstalace 7 500,00 9 075,00 

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 103 901,00 125 720,21 

734 Ústřední vytápění - armatury 6 285,60 7 605,58 

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 3 256,50 3 940,37 

Strana 2 z 2 



2 

Projektant: 	 IČ: 
DIČ: 

Zpracovatel: 	NAVRÁTIL GROUP s.r.o. 	 IČ: 	 255248525 
DIČ: 	 CZ2552485 

Razítko Datum a podpis: Razítko 	 Datum a podpis:  

Objednavatel 	 Zhotovitel 

Razítko Datum a  podpis: Razítko 	 Datum a  podpis: 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
KHS JmK - Rekonstrukce vytápění Blansko, Mlýnská 684/2 

Objekt: 
01 - Mlýnská 684/2, Blansko 

Soupis: 
Rozpočet s výkazem výkazem výměr -  vícepráce 

KSO: 	 CC-CZ: 
Místo: 	 Datum: 	 29.09.2023 

Zadavatel: 	 IČ: 
DIČ: 

Zhotovitel: 	 IČ: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena s DPH 

	

DPH základní 	 37 404,70 	 21,00% 	37 404,70 

	

snížená 	 0,00 	 15,00% 	 0,00 

v 	CZK 	 215 522,30 

178 117,60 

Základ daně 	 Sazba daně 	Výše daně  

Cena bez DPH 

Projektant 	 Zpracovatel 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Strana 1 z 6 



Stavba: 
KHS JmK - Rekonstrukce vytápění Blansko, Mlýnská 684/2 

Objekt: 
01 - Mlýnská 684/2, Blansko 

Soupis: 
Rozpočet s výkazem výkazem výměr - vícepráce 

Místo: 
	

Datum: 	 29.09.2023 

Zadavatel: 	 Projektant: 
Zhotovitel: 	 Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis 	 Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV 

178 117,60 

178 117,60 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 5 328,00 

61 - Úpravy povrchů  vnitřní 7 470,00 

96 - Bourání konstrukcí 1 125,00 

721 - Vnitřní kanalizace 4 807,50 

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 18 434,00 

730-13 - MaR, elektroinstalace 7 500,00 

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 103 901,00 

734 - Ústřední vytápění - armatury 6 285,60 

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 3 256,50 

767 - Konstrukce zámečnické 20 010,00 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
KHS JmK - Rekonstrukce vytápění Blansko, Mlýnská 684/2 

Objekt: 
01 - Mlýnská 684/2, Blansko 

Soupis: 
Rozpočet s výkazem výkazem výměr - vícepráce 

Místo: 	 Datum: 	 29.09.2023 

Zadavatel: 	 Projektant: 
Zhotovitel: 	 Zpracovatel: 

PČ  Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množství 	J.cena [CZK] 	Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 	 178 117,60 

D 	PSV 	Práce a dodávky PSV 	 178 117,60 

D 	3 	 Svislé a kompletní konstrukce 	 5 328,00 

1 K 310237271RT1 Zazdívka otvorů  pl. 0,25 m2 cihlami, tl. Zdi do 75cm s 
použitím suché malotvé směsi kus 3,000 1 776,00 5 328,00 

D 61 Úpravy povrchů  vnitřní 7 470,00 

2 K 612421431RT2 Oprava vápen. Omítek stěn do 50% pl. Štukových s 
použitím suché matlové směsi m2 15,000 498,00 7 470,00 

D 96 Bourání konstrukcí 1 125,00 

3 K 978013161R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50% m2 15,000 75,00 1 125,00 

D 721 Vnitřní kanalizace 4 807,50 

4 K 721176101R00 Potrubí HT připojovací D 32 x 1,8 m 15,000 320,50 4 807,50 

722 	 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 	 18 434,00 

K 722174002 Potrubí Vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 
20x2,8 mm m 6,000 355,00 2 130,00 

6 K 64215328R Umyvadlo keramické s otvorem 450x550 kus 3,000 2 905,00 8 715,00 

7 K 55145031R Baterie umyvadlová stojánková bez otevíraní odpadu ks 1,000 2 165,00 2 165,00 

Strana 2 z 6 



Popis PČ  Typ 	Kód 

K 725825111RTO 

K 725814125R00 

D 730-13 MaR, elektroinstalace 

MJ 

ks 

Množství 

1,000 

J.cena [CZK] 

2 180,00 

811,00 

Cena celkem [CZK] 

2 180,00 

kus 4,0001  3 244,00 

7 500,00 

kpl 1,000 7 500,00 7 500,00 

103 901,00 

m 110,000 320,50 35 255,00 

m 30,000 329,50 9 885,00 

m 24,000 388,00 9 312,00 

m 106,000 466,50 49 449,00 

D 734 	 Ústřední vytápění - armatury 	 6 285,60 

15 K 8363R005 
Příplatek za vsazení armatury 2záv. Do DN 25 do 
potrubí (demontáž stávající, navaře potrubí 2x montáž 

kus 2,000 2 200,00 

16 K 734209113 Montáž armatury závitové s věrna závity G 1/2" kus 2,000 93,80 

17 K 730653885 Kulový uzávěr voda - 1" FF páka kus 2,000 624,00 

18 K 730653984 Vypouštěcí kulový uzávěr - 1/2" páčka kus 2,000 225,00 

4 400,00 

187,60 

1 248,00 

450,00 

D 	735 	 Ústřední vytápění - otopná tělesa 	 3 256,50 

19 K 735151822R00 
Demontáž otopných těles panelových dvouřadých, délky 
do 2820 mm 

kus 3,000 200,50 601,50 

20 K 735139004R00 Montáž úsporných otopných těles 20-22 do 3000mm kus 3,000 649,00 1 947,00 

21 K 31171816R Kotva chemická - ampule RM II 24 kus 3,000 236,00 708,00 

D 	767 	 Konstrukce zámečnické 	 20 010,00 

22 K 767995102R00 
Výroba a montáž kovové atypické konstrukce, 1 x 0,7m 
kotvení do zdi (pro přívod a odvod vzduchu) 

kg 115,000 174,00! 	20 010,00 

Strana 3 z 6 

10 K 7301253378 Vodoměr s M-Bus, komunikací, propojení do MaR 

K 733151215R00 

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 
Trubka, uhlíková ocel vně  pozinkovaná 15,0 x 1,2 mm, 
lisovací, 

12 K 733151213R00 

13 K 733151214R00 

Trubka, uhlíková ocel vně  pozinkovaná 18,0 x 1,2 mm, 
lisovací, 
Trubka, uhlíková ocel vně  pozinkovaná 22,0 x 1,5 mm, 
lisovací, 
Trubka, uhlíková ocel vně  pozinkovaná 28,0 x 1,5 mm, 
lisovací, 

14 

11 K 733151212R00 

Baterie umyvadlová nástěnná 8 

Ventil pračkový DN20 vč. montáže 9 





Změnový list č. 2 
dle Smlouvy o dílo ze dne 17.7.2023, uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem 

Akce: KHS Jihomoravského kraje - rekonstrukce vytápění ÚP Blansko - 2023 

Předávající 
(objednatel) 

ČR —  Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně  (KHS JmK), 

Jeřábkova 4, 602 00 Brno, IČ: 71009191 

Zastoupen 

Kontaktní osoba 
objednatele 

Přebírající 
(zhotovitel) 

NAVRÁTIL GROUP s.r.o., Selská 41/86, 614 00 Brno, IČ: 25524852 

Zastoupen I 
Stavbyvedoucí I 

Technický dozor 

Koordinátor BOZP 

Kontaktní osoba 
v místě  stavby 

. Předmět změny 

Méněpráce: 

1. Vnitřní plynovod - Regulátor tlaku plynu a plynoměr nebyl měněn po domluvě  s investorem — PČ1 

2. Ústřední vytápění, kotelny — posunutí kotlů  ze středu kotelny na zeď  z důvodu lepší obslužnosti a 

zachování vnitřního prostoru kotelny — nerealizování ocelové konstrukce na zavěšení — PČ  2-3 

3. Vnitřní kanalizace — nebude osazena podlahová vpusť — původní odpady jsou nefunkční — PČ  4 

4. Ústřední vytápění - záměna Cu potrubí spojeného pájením za potrubí z uhlíkové oceli spojené 

lisováním z důvodu bezpečnosti svařovaní v dřevěných konstrukcích v podhledech PČ  5-8 

5. Na přání investora nebyly přemístěny radiátory v místnostech 1.21 a 1.22. — PČ  9-10 

6. MaR, elektroinstalace — nebude dodán a instalován PC a tiskárna v kotelně  — na přání investora 

řešeno vzdáleným přístupem — PČ  11 

7. VZT napojení na nově  vyrobené plechové konstrukce bude provedeno z kulatého potrubí, nebude 

potrubí čtyřhrané. — PČ  12+13 

8. Otvorové prvky z plastu — otvorové prvky nebudou z plastu, budou vyzděny a na vyzdívku bude 

napojeno VZT potrubí dle projektové dokumentace, změna je z důvodu, že se nelze napojit na 

pohledový kámen z ulice — PČ  14 - 18 

2. Hodnota změny 

Celková hodnota méněprací 
	

227 027,42 Kč  bez DPH 

3. Přílohy 

Rozpočet méněprací 



V Blansku dne 29.9.2023 

za objednatele: ( jméno, podpis) za zhotovitele: (jméno, podpis) 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 
Stavba: 

NP-0004-21 
KHS JmK - Rekonstrukce vytápění Blansko, Mlýnská 684/2 

KSO: Rozpočet s výkazem výkazem výměr - méněpráce CC-CZ: 
Místo: Datum: 29.09.2023 

Zadavatel: IČ: 
DIČ: 

Zhotovitel: IČ: 
DIČ: 

Projektant: IČ: 
DIČ: 

Zpracovatel: NAVRÁTIL GROUP s.r.o. IČ: 255248525 

Selská 41/86, 614 00 Brno DIČ: CZ25524852 

Poznámka: 

Cena bez DPH -227 027,42 

Sazba daně  Základ daně  Výše daně  
DPH základní 21,00% -227 027,42 -47 675,76 

snížená 15,00% 0,00 0,00 

Cena s DPH 	 v 	CZK 	 -274 703,18 

Projektant 	 Zpracovatel 

Datum a podpis: 	 Razítko 	Datum a podpis: 	 Razítko 	 

Objednavatel 	 Zhotovitel 

Datum a podpis: 	Razítko 	 Datum a podpis: 	Razítko 

Strana 1 z 2 



REKAPITULACE OBJEKTŮ  STAVBY A SOUPISU PRACÍ 

Kód: 	 NP-0004-21 

Stavba: 	 KHS JmK - Rekonstrukce vytápění Blansko, Mlýnská 684/2 

Místo: 	 Datum: 

Zadavatel: 	 Projektant: 
Zhotovitel: 	 Zpracovatel: 

29.09.2023 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZKJ 

Náklady z rozpočtů  

01 	 Mlýnská 684/2, Blansko 

-227 027,42 -274 703,18 

723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod -3 500,00 -4 235,00 

767 Konstrukce zámečnické -14 775,00 -17 877,75 

721 Vnitřní kanalizace -890,00 -1 076,90 

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -153 418,00 -185 635,78 

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa -3 602,50 -4 359,03 

730-13 MaR, elektroinstalace -21 610,00 -26 148,10 

730-25 Vzduchotechnika -10 175,00 -12 311,75 

769 Otvorové prvky z plastu -19 056,92 -23 058,87 

Strana 2 z 2 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
KHS JmK - Rekonstrukce vytápění Blansko, Mlýnská 684/2 

Objekt: 
01 - Mlýnská 684/2, Blansko 

Soupis: 
Rozpočet s výkazem výkazem výměr - méněpráce 

KSO: 	 CC-CZ: 
Místo: 	 Datum: 	 29.09.2023 

Zadavatel: 	 IČ: 
DIČ: 

Zhotovitel: 	 IČ: 
DIČ: 

Projektant: 	 IČ: 
DIČ: 

Zpracovatel: 	NAVRÁTIL GROUP s.r.o. 	 IČ: 	 255248525 
DIČ: 	 CZ25524852 

Poznámka: 

Cena bez DPH 	 -227 027,42 

	

Základ daně 	 Sazba daně 	Výše daně  

	

DPH základní 	 -47 675,76 	 21,00% 	-47 675,76 

	

snížená 	 0,00 	 15,00% 	 0,00 

v 	CZK 	 -274 703,18 Cena s DPH 

Projektant 	 Zpracovatel 

Datum a podpis: 	 Razítko   Datum a podpis: 	 Razítko 

Objednavatel 	 Zhotovitel 

Datum a podpis: 	 Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Strana 1 z 3 



Stavba: 
KHS JmK - Rekonstrukce vytápění Blansko, Mlýnská 684/2 

Objekt: 
01 - Mlýnská 684/2, Blansko 

Soupis: 
Rozpočet s výkazem výkazem výměr - méněpráce 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Datum: 	 29.09.2023 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV 

-227 027,42 

-227 027,42 

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod -3 500,00 

767 - Konstrukce zámečnické -14 775,00 

721 - Vnitřní kanalizace -890,00 

733 -  Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -153 418,00 

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa -3 602,50 

730-13 - MaR, elektroinstalace -21 610,00 

730-25 - Vzduchotechnika -10 175,00 

769 - Otvorové prvky z plastu -19 056,92 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
KHS JmK - Rekonstrukce vytápění Blansko, Mlýnská 684/2 

Objekt: 
01 - Mlýnská 684/2, Blansko 

Soupis: 
Rozpočet s výkazem výkazem výměr - méněpráce 

Místo: 	 Datum: 	 29.09.2023 

Zadavatel: 	 Projektant: 
Zhotovitel: 	 Zpracovatel: 

PČ  Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množství 	J.cena [CZK] 	Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 	 -227 027,42 

D 	PSV 	Práce a dodávky PSV 	 -227 027,42 

D 	723 	 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 	 -3 500,00 

1 K 72366634587 STL regulátor plynu 81010 m3/h 50-400 / 2,0 kPa D+M kus 1,000 -3 500,00 -3 500,00 

D 767 Konstrukce zámečnické -14 775,00 

2 K 767854212 Konstrukce ocelová atypická 2,1 x 2,2 m svařovaná, 
uzavřený profil jackl 50 x 50 / 3 mm vč. nátěru, kotvení kg 120,000 -95,00 -11 400,00 

3 K 767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
do 5 kg kg 75,000 -45,00 -3 375,00 

D 721 Vnitřní kanalizace -890,00 

H K 721223424RT1 Vpusť  podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 317 
mřížka nerez 138 x 138 mm DN 50/75/110 kus 1,000 -890,00 -890,00 

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -153 418,00 

K 733222102 Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením5 D 15x1 
m 110,000 -469,00 -51 590,00 

6 K 733222103 
Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením 
D 18x1 

m 30,000 -596,00 -17 880,00 

7 K 733222104 Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením 
D 22x1 

m 24,000 -632,00 -15 168,00 

8 K 733223105 Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením 
D 28x1 m 95,000 -724,00 -68 780,00 

D 	735 	 Ústřední vytápění - otopná tělesa 	 -3 602,50 

9 K 735151822 Demontáž otopného tělesa deskového ks 5,000 -200,50 -1 002,50 

Strana 2 z 3 



PČ  

10 

Typ 

K 

Kód Popis 

735159310 

730-13 

Montáž otopných těles deskových 

D MaR, elektroinstalace 

11 K 7301253378 
Stolní PC, Monitor, myš, tiskárny, komplet sestava, 
záložní zdroj 

D 730-25 Vzduchotechnika 

12 K Pol2 
Přirozené větrání kotelny -  D+M Krycí mřížka s pleti 
osazená na potrubí,KMM 200x200.20 TPM 002/96 

13 K Pol6 
Přirozené větrání kotelny - D+M Čtyřhranné 
pozinkované potrubí sk.l vč. 30% tvarovek o rozméi 

D 	769 	 Otvorové prvky z plastu 

14 K 766601211R00 Těsnění okenní spáry, ostění, PT fólie± PP páska 

15 K 766711001R00 Montáž oken a balkonových dveří s vypěněním 

16 K 769001 Okno plastové 900x600 mm, fix, s výpiní s otvory 

17 K 769002 
Okno plastové 900x600 mm, 1/2 otevíravé, 1/2 fix s 
výpiní a otvory 

18 K 998766101R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m 

MJ Množství 

5,000 

J.cena [CZK] 	Cena celkem [CZK] 

-520,00 	 -2 600,00 kus 

-21 610,00 

kpl 1,000 -21 610,00 -21 610,00 

-10 175,00 

vem 
kus 	3,000 -635,00 -1 905,00 

m2 
u 

5,000
1  

-1 654,00 -8 270,00 

-19 056,92 

m 6,000 -829,00 -4 974,00 

m 6,000 -1 292,00 -7 752,00 

ks 1,000 -3 200,00 -3 200,00 

ks 1,000 -3 123,00 -3 123,00 

0,030 -264,00 -7,92 

Strana 3 z 3 




